
Nr 3 (219) marzec 2011 CENA 5,00 ZŁ

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

PL ISSN 1428-5940

BIULeTYN INFOrmacYJNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH



DYREKCJA GENERALNA LASÓW PAŃSTWOWYCH
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 58 98 100, fax 22 58 98 171

Dyrektor generalny Lasów Państwowych – marian PIgaN tel. 22 58 98 102
Gabinet Dyrektora Generalnego 22 58 98 101
– naczelnik Anna TRZECIAK-WISZOWATA 22 58 98 110
– rzecznik prasowy Lasów Państwowych Anna MALINOWSKA 22 58 98 111
Wydział Kadr i Doskonalenia Zawodowego – naczelnik Agnieszka GRZEGORCZYK 22 58 98 140
Inspekcja Lasów Państwowych – główny inspektor Konrad GRZYBOWSKI  22 58 98 120
Wydział Infrastruktury Leśnej – naczelnik Jerzy ŁOKIETKO 22 58 98 131
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek RATYŃSKI 22 58 98 113
Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz KWIECIŃSKI 22 58 98 260
Główny inspektor Straży Leśnej – Tadeusz PasTerNak 22 58 98 117
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista Piotr GOTOWICKI 22 58 98 116

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. gospodarki leśnej – Grzegorz FURMAŃSKI 22 58 98 106
Wydział Hodowli i Użytkowania Lasu – naczelnik Paweł MROZIŃSKI 22 58 98 220
Wydział Ochrony Lasu – naczelnik Aldona PERLIŃSKA 22 58 98 230
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁASIAK  22 58 98 290
Wydział Stanu Posiadania – naczelnik Sławomir SAWICKI 22 58 98 240
Wydział Urządzania Lasu i Geoinformatyki – naczelnik Jacek PRZYPAŚNIAK 22 58 98 250
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista Jan BŁASZCZYK                                                                                                       22 58 98 118
Stanowisko ds. Zarządzania i Audytu Projektów oraz Programów Środowiskowych                                                                           
     – główny specjalista Zbigniew FILIPEK                                                                                                                                            22 58 98 300 
Zespół Obsługi Programu LIFE+ – kierownik Łukasz PRZYBYŁEK                                                                                                     22 58 98 310

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. marketingu i organizacji – Tomasz WÓJCIK 22 58 98 104
Wydział Marketingu i Handlu – naczelnik Andrzej BALLAUN 22 58 98 200
Wydział Współpracy Międzynarodowej – naczelnik Adam POGORZELSKI 22 58 98 270
Wydział Organizacji i Badań Naukowych – naczelnik Jerzy KAPRAL 22 58 98 210
Wydział Informatyki – naczelnik Mariusz BŁASIAK 22 58 98 180
Wydział ds. Zamówień Publicznych – naczelnik Alina NIEWIADOMSKA 22 58 98 280

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. ekonomicznych – Anna PASZKIEWICZ 22 58 98 108
Główny księgowy LP, Wydział Księgowości – Elżbieta GRAJNY-OLBROMSKA 22 58 98 150
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – naczelnik Jacek KRZYŻANOWSKI 22 58 98 160
Wydział Logistyki – naczelnik Walerian ŻYNDUL 22 58 98 170

Adresy, telefony i telefaksy Regionalnych Dyrekcji Lasów Państwowych
15–950 BIAŁYSTOK, ul. Lipowa 51 tel. centr. 85 748 18 00 fax 85 652 23 73
80–804 GDAŃSK, ul. Rogaczewskiego 9/19 58 321 00 71  58 302 11 25
40–952 KATOWICE, ul. Huberta 43/45 32 251 43 02 do 04                      32 251 57 39
31–159 KRAKÓW, al. Słowackiego 17a 12 633 54 33  12 633 13 51
38–400 krOsNO, ul. Bieszczadzka 2 13 436 44 51  13 436 43 01
20–950 LUBLIN, ul. Czechowska 4 81 532 70 31  81 532 49 47
91–402 ŁÓDŹ, ul. J. Matejki 16 42 631 79 00  42 631 79 82
10–959 OLszTYN, ul. Kościuszki 46/48 89 527 05 09  89 527 21 70
64–920 PIŁA, ul. Kalina 10 67 212 48 44  67 212 64 78
60–815 POZNAŃ, ul. Gajowa 10 61 866 82 41  61 847 28 69
26–600 raDOm, ul. 25 Czerwca 68 48 385 60 00  48 385 60 01
70–965 szczecIN, ul. J. Słowackiego 2 91 432 87 00  91 422 53 13
78–400 szczecINek, ul. Mickiewicza 2 94 372 63 00   94 372 63 01
87–100 TORUŃ, ul. Mickiewicza 9 56 658 43 00  56 658 43 66
03–841 WARSZAWA, ul. Grochowska 278 22 517 33 00  22 517 33 61
50–357 WROCŁAW, ul. Grunwaldzka 90 71 377 17 00  71 328 24 01
65–950 zIeLONa gÓra, ul. Kazimierza Wlk. 24a 68 325 44 51  68 325 36 30

Zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               tel. 22 822 49 31
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa                                               22 356 18 16
Leśny Bank Genów Kostrzyca Miłków 300, 58–535 Miłków                                                                                                                                           75 713 12 39
Ośrodek Kultury Leśnej ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów                      62 761 50 45
Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych Bedoń, ul Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                             42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin                      62 747 35 82
Zakład Informatyki Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol                                        42 677 25 45

BIULETYN INFORMACYJNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
REDAGUJĄ: Sławomir Trzaskowski (redaktor naczelny), Wawrzyniec Milewski (redaktor), Karolina Lew-Mirska (skład i opr. tech.)
ADRES REDAKCJI: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 10.03.2011 r., nakład 1500 egz.



1BILP 3/2011

SPIS TREŚCI

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Zarządzenia Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (od 1 stycznia 2011 r. do 4 lutego 2011 r.) ....................................................... 2

Decyzje Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (od 21 stycznia 2011 r. do 18 lutego 2011 r.) .......................................................... 2

Zarządzenie nr 1 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 4 lutego 2011 r.
w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Przedborów
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu (OR-0151-1/2011) .............................................................................................. 3

Zarządzenie nr 2 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 4 lutego 2011 r.
w sprawie określenia i wprowadzenia zmian w zasięgu terytorialnym nadleśnictw:
Olsztyn i Wipsowo w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie (OR-0151-2/2011) ................................................................ 5

Decyzja nr 6 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 31 stycznia  2011 r.
zmieniająca Decyzję nr 26 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 20 kwietnia 2009 r.
w sprawie powołania oraz określenia zasad i trybu działania stałego zespołu doradczego
dyrektora generalnego Lasów Państwowych do spraw badania dziejów leśnictwa polskiego,
popularyzacji wiedzy historycznej o leśnictwie oraz integracji społeczności leśnej (ZH-2-5/2011) ............................................................... 8

Decyzja nr 9 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 18 lutego 2011 r.
w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego na wykonanie zasilania awaryjnego
opartego na agregacie prądotwórczym dla siedziby Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych (OP-2710-3/11) ........................................ 9

Narada dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych. Jedlnia, 25 stycznia 2011 r. (GD-0031/1/2011) ..........……....................... 9

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI
Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk ............................................................................................................................... 11

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice ............................................................................................................................ 12

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków ............................................................................................................................... 14

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin ................................................................................................................................. 14

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź ................................................................................................................................... 15

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn ............................................................................................................................... 16

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła ..................................................................................................................................... 17

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań ............................................................................................................................... 18

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin ............................................................................................................................ 19

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek ......................................................................................................................... 19

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław ............................................................................................................................. 20

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra ...................................................................................................................... 23

Korekta w wykazie RDLP Lódź ................................................................................................................................................................... 24

Ogłoszenia ................................................................................................................................................................................................ 25

Notatki ....................................................................................................................................................................................................... 26



2
BILP 3/2011

AKTY NORMATYWNE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

ZARZĄDZENIA DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 1 stycznia 2011 r. do 4 lutego 2011 r.)

• Zarządzenie nr 1 z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Przedborów w Regio-
nalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu (OR-0151-1/2011)

• Zarządzenie nr 2 z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie określenia i wprowadzenia zmian w zasięgu terytorialnym nadleśnictw: Olsztyn  
i Wipsowo w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie (OR-0151-2/2011)

DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
(od 21 stycznia 2011 r. do 18 lutego 2011 r.)

• Decyzja nr 5 z dnia 25 stycznia 2011 r. w sprawie ustanowienia pełnomocnika Lasów Państwowych przy Kronopol Sp. z o.o. z siedzibą 
w Żarach (OM-900-1/11)

• Decyzja nr 6 z dnia 31 stycznia  2011 r. zmieniająca Decyzję nr 26 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 20 kwietnia  
2009 r. w sprawie powołania oraz określenia zasad i trybu działania stałego zespołu doradczego dyrektora generalnego Lasów Państwo-
wych do spraw badania dziejów leśnictwa polskiego, popularyzacji wiedzy historycznej o leśnictwie oraz integracji społeczności leśnej 
(ZH-2-5/2011)

• Decyzja nr 7 z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie odmowy udostępnienia informacji publicznej (ZU-042-07-05/11)

• Decyzja nr 8 z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie ponownego rozpatrzenia wniosku o udostępnienie informacji publicznej  
(OM-021-2/2011) 

• Decyzja nr 9 z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego na wykonanie zasilania 
awaryjnego opartego na agregacie prądotwórczym dla siedziby Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych (OP-2710-3/11)

UWAGA: z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrek-
tora Generalnego LP wraz z załącznikami publikowane są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP:  
http://bip.lasy.gov.pl



3BILP 3/2011

ZARZĄDZENIE NR 1 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 4 lutego 2011 r.

w sprawie zmian w zasięgu terytorialnym obrębów leśnych Nadleśnictwa Przedborów
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Poznaniu

OR-0151-1/2011

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku z upoważ-
nieniem zawartym w art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U. z 2011 r.  
Nr 12, poz. 59) oraz w związku z Zarządzeniem nr 30 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 29 listopada 1996 r.  
w sprawie obrębów leśnych, zarządza się, co następuje:

           
§ 1

Wprowadza się zmiany w zasięgach terytorialnych obrębów leś-
nych Nadleśnictwa Przedborów w  Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Poznaniu, polegające na: 
1) wyłączeniu z obrębu leśnego Ostrzeszów działek ewidencyjnych 

223, 228, 230, 232, 234, 235, 236, 237 z obrębu ewidencyjnego 
Korpysy, gminy Ostrzeszów, powiatu ostrzeszowskiego,  
i na włączeniu ich do obrębu leśnego Przedborów;

2) wyłączeniu z obrębu leśnego Ostrzeszów działek ewidencyjnych 
503, 504, 505, 506, 516, 507 z obrębu ewidencyjnego Marydół, 
gminy Ostrzeszów, powiatu ostrzeszowskiego, i na włączeniu 
ich do obrębu leśnego Przedborów.

§ 2
W związku ze zmianami określonymi w § 1 zasięg terytorialny 

obrębów leśnych Nadleśnictwa Przedborów będzie wynosił:
– obręb leśny Ostrzeszów  – 159,37 km2,
– obręb leśny Przedborów  – 294,11 km2,
– obręb leśny Sokolniki  – 349,71 km2,
– obręb leśny Węglewice  – 296,36 km2.

§ 3
Zasięg terytorialny Nadleśnictwa Przedborów nie ulegnie zmia-

nie i wyniesie 1099,55 km2, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4
Zmiany określone w §§ 1–2 podlegają naniesieniu na leśnej 

mapie numerycznej lub na mapach topograficznych w skali  
1:50 000 przechowywanych w ww. nadleśnictwie, RDLP w Pozna-
niu oraz w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

         
§ 5

Tracą moc wcześniejsze zarządzenia i decyzje Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych w części dotyczącej określenia  
lub wprowadzenia zmian w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa 
Przedborów.

   
§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



4
BILP 3/2011

Załącznik do zarządzenia nr 1 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 4 lutego 2011 r.

ZASIĘG TERYTORIALNY NADLEŚNICTWA PRZEDBORÓW 

Nazwa 
nadleśnictwa

Nazwa 
obrębu 
leśnego

Województwo, powiat, 
gmina Obręb ewidencyjny (lub jego część)

Przedborów Ostrzeszów wielkopolskie
ostrzeszowski
Ostrzeszów obszar wiejski

Ostrzeszów Miasto

Kobyla Góra

dolnośląskie
oleśnicki
Międzybórz

Bledzanów, Korpysy cz., Kozły cz., Kużniki, Niedżwiedż cz., Marydół cz., 
Myje, Olszyna, Rojów, Szklarka Myślniewska 
 
Ostrzeszów Miasto
 
Bierzów, Kobyla Góra, Kuźnica Myślniewska, Ligota, Mąkoszyce, Mostki, 
Myślniew, Rybin cz., Zmyślona Ligocka
 
 
Niwki Książęce

Obręb Ostrzeszów:   zasięg terytorialny – 159,37 km2,
                                    powierzchnia ogólna – 6161,53 ha,
                                    powierzchnia leśna – 5993,12 ha.
Przedborów wielkopolskie

ostrzeszowski
Ostrzeszów obszar wiejski

Mikstat obszar wiejski

Grabów obszar miejski

Grabów obszar wiejski

Doruchów
 
łódzkie
wieruszowski
Wieruszów obszar wiejski

Korpysy cz.,  Marydół cz., Niedżwiedż cz., Ostrzeszów Pustkowie, 
Rogaszyce, Siedlików, Zajączki 

Jaźwiny, Kaliszkowice Kaliskie cz., Komorów cz., Przedborów 

Grabów miasto

Bobrowniki, Bukownica, Chlewo, Grabów Pustkowie, Kamola Las, 
Książenice, Kużnica Bobrowska, Marszałki, Smolniki, Siekierzyn

Doruchów, Godziętowy, Gruszków, Plugawice,  Przytocznica, Skarydzew, 
Stara Kuźnica, Tokarzew cz., Torzeniec, Zalesie

Lubczyna, Jutrków, Teklinów, Wyszanów
Obręb Przedborów:   zasięg terytorialny – 294,11 km2,
                                    powierzchnia ogólna – 5871,13 ha,
                                    powierzchnia leśna – 5712,51 ha.
Sokolniki łódzkie

wieruszowski
Galewice

Sokolniki 

Wieruszów obszar wiejski

Bolesławiec 
Czastary 
Łubnice 

Wieruszów obszar miejski

Dąbie, Kaski, Niwiska, Osowa cz., Ostrówek, Przybółów, Rybka

wszystkie

Chobanin, Klatka, Kuźnica Skakawska, Mieleszynek, Pieczyska 

wszystkie
wszystkie
wszystkie

Wieruszów miasto
Obręb Sokolniki:    zasięg terytorialny – 349,71 km2,
                                 powierzchnia ogólna – 6645,96 ha,
                                 powierzchnia leśna – 6491,41 ha.

Dokończenie tabeli na s. 5.



5BILP 3/2011

Nazwa 
nadleśnictwa

Nazwa 
obrębu 
leśnego

Województwo, powiat, 
gmina Obręb ewidencyjny (lub jego część)

Przedborów Węglewice wielkopolskie
ostrzeszowski
Kraszewice

Czajków obszar wiejski 

Grabów obszar wiejski

łódzkie
wieruszowski
Galewice

Wieruszów obszar wiejski

wszystkie
 
wszystkie

Dębice, Giżyce, Palaty, Skrzynki

Bidaszki, Brzózki, Foluszczaki, Galewice, Jeziorna, Kazimierów, Kolonia 
Osiek, Kużaj, Osiek, Osowa cz, Pędziwiatry, Spóle, Węglewice, Żelazo

Cieszęcin, Kowalówka, Mirków
Obręb Węglewice:    zasięg terytorialny – 296,36 km2,
                                   powierzchnia ogólna – 6084,12 ha,
                                   powierzchnia leśna – 5756,65 ha.

Razem Nadleśnictwo Przedborów:   zasięg terytorialny – 1099,55 km2,
                                                              powierzchnia ogólna – 24 762,74 ha,
                                                              powierzchnia leśna – 23 953,69 ha.

Dokończenie tabeli ze s. 4.

ZARZĄDZENIE NR 2 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 4 lutego 2011 r.

w sprawie określenia i wprowadzenia zmian w zasięgu terytorialnym nadleśnictw: Olsztyn i Wipsowo
w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie

OR-0151-2/2011

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, w związku z upoważ-
nieniem zawartym w art. 32 ust. 3 pkt 2 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (jednolity tekst w Dz. U.  z 2011 r.  
Nr 12, poz. 59) oraz w związku z Zarządzeniem nr 23 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 8 marca 1999 r. w spra-
wie wytycznych do sporządzenia wniosku o tworzenie, łączenie, 
dzielenie, likwidację nadleśnictw i określanie zasięgu terytorialnego 
lub zmianę w zasięgach terytorialnych nadleśnictw, zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany w zasięgu terytorialnym nadleśnictw: 

Olsztyn i Wipsowo w Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych  
w Olsztynie, polegające na:
1) wyłączeniu z Nadleśnictwa Olsztyn działki ewidencyjnej  

nr 3212/1 z obrębu ewidencyjnego Maruny, gminy Barczewo, 
oraz działki ewidencyjnej nr 3093/2 z obrębu ewidencyjnego 
Jedzbark, gminy Barczewo, i włączeniu ich do Nadleśnictwa 
Wipsowo;

2) wyłączeniu z Nadleśnictwa Wipsowo działek ewidencyjnych: 
3086/1, 3086/2, 3086/3, 3085 z obrębu ewidencyjnego Kierźliny, 
gminy Barczewo, i włączeniu ich do Nadleśnictwa Olsztyn. 

§ 2
W związku ze zmianami określonymi w § 1 zasięg terytorialny 

nw. nadleśnictw i ich obrębów leśnych będzie wynosił:
1) Nadleśnictwo Olsztyn  – 508,98 km2,

2) Nadleśnictwo Wipsowo  – 728,86 km2,
– obręb leśny Purda Leśna – 207,11 km2,
– obręb leśny Sadłowo  – 304,61 km2,
– obręb leśny Wipsowo  – 217,14 km2.

§ 3
1. Określa się zasięg terytorialny nadleśnictw Olsztyn i Wipsowo 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
2. Grunty będące w zarządzie PGL LP zostaną przekazane proto-

kołem zdawczo-odbiorczym podpisanym przez kierowników  
ww. jednostek.

§ 4
Zmiany określone w §§ 1–2 podlegają naniesieniu na leśnej 

mapie numerycznej lub na mapach topograficznych w skali  
1:50 000 przechowywanych w ww. nadleśnictwach, RDLP w Olsz-
tynie oraz w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 5
Tracą moc wcześniejsze zarządzenia i decyzje Dyrektora Gene-

ralnego Lasów Państwowych w części dotyczącej określenia  
lub wprowadzenia zmian w zasięgach terytorialnych nadleśnictw 
Olsztyn i Wipsowo.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



6
BILP 3/2011

Załącznik do zarządzenia nr 2 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 4 lutego 2011 r. 

ZASIĘG TERYTORIALNY NADLEŚNICTWA OLSZTYN

Nazwa 
nadleśnictwa

Nazwa 
obrębu 
leśnego

Województwo, powiat, 
gmina Obręb ewidencyjny (lub jego część)

Olsztyn Olsztyn warmińsko-mazurskie
olsztyński
Barczewo Barczewko cz., Bark, Bogdany, Jedzbark cz., Kaplityny, Kierźliny cz., 

Krupoliny cz., Klucznik cz., Łęgajny, Maruny cz., Mokiny, Nikielkowo, 
Skajboty, Reiczuchy-Zalesie cz., Wóitowo

olsztyński
Miasto Barczewo część miasta
olsztyński
Dywity Dąbrówka Wielka, Dywity cz., Gady cz., Gradki cz., Kieźliny, Ługwałd cz., 

Myki, Nowe Włóki, Plutki, Rozgity, Różnowo, Sętal cz., Spręcowo cz., 
Tuławki cz., Zalbki

olsztyński
Miasto Olsztyn część miasta
olsztyński
Stawiguda Bartąg cz., Ruś cz.
olsztyński
Purda Kaborno, Klebark Mały, Klebark Wielki, Klewki, Giławy cz., Gąsiorowo cz., 

Groszkowo, Linowo, Łajs cz., Marcinkowo, Nowa Wieś cz., Ostrzeszewo, 
Partyki, Pajtuny, Prejłowo cz., Przykop cz., Purda, Purdka, Szczęsne, 
Silice, Trękus, Trękusek, Wygoda cz, Wyrandy, Zaborowo

szczycieński
Miasto Pasym część miasta
szczycieński
Pasym Dybowo cz., Pasym cz., Krzywonoga, Michałki, Miłuki, Narejty cz., 

Siedliska cz., Grzegrzółki cz., Rusek Wielki cz., Rutki cz., Tylkowo
Razem Nadleśnictwo Olsztyn:   zasięg terytorialny – 508,98 km2,
                                                      powierzchnia ogólna – 15 998,52 ha,
                                                      powierzchnia leśna – 14 814,19 ha.



7BILP 3/2011

ZASIĘG TERYTORIALNY NADLEŚNICTWA WIPSOWO

Nazwa 
nadleśnictwa

Nazwa 
obrębu 
leśnego

Województwo, powiat, 
gmina Obręb ewidencyjny (lub jego część)

Wipsowo Purda Leśna warmińsko-mazurskie
olsztyński
Barczewo Bartołty Wielkie, Jedzbark cz., Kierźliny cz., Klucznik cz., Krupoliny cz., 

Leszno, Mokiny cz., Rejczuchy, Zalesie cz., Skajboty cz., Tumiany cz.
olsztyński
Biskupiec Botowo, Borki Wielkie cz., Kamionka, Kolonie Biskupiec cz., Kobułty, 

Labuszewo, Lipowo cz., Mojtyny cz., Nowe Marcinkowe cz., Pareza Mała 
cz., Pudląg, Rasząg, Rudziska, Rzeck cz., Zabrodzie

olsztyński
Purda Gąsiorowo, Giławy, Groszkowo, Grabowo, Nerwik, Pajtuny cz., Patryki 

cz., Prejłowo, Purda cz., Zaborowo
szczycieński
Dźwierzuty Popowa Wola cz., Rumy cz., Spłaty cz.
szczycieński
Pasym Krzywonoga cz., Rusek Wielki cz., Siedliska cz.

Razem obręb leśny Purda Leśna:  zasięg terytorialny – 207,11 km2,
                                                           powierzchnia ogólna – 7144,29 ha,
                                                           powierzchnia leśna – 6714,45 ha.
Sadłowo warmińsko-mazurskie

mrągowski
Sorkwity Jełmuń cz.
olsztyński
Barczewo Stare Włóki cz.
olsztyński
Biskupiec Miasto Biskupiec
olsztyński
Biskupiec Adamowo, Biskupiec Kolonia cz., Bredynki cz., Botowo cz., Biesowo cz., 

Biesówko, Czerwonka cz., Łabuchy cz., Najdymowo, Pareza Mała cz.,  
Rukławki, Rzeck cz., Sadowo, Stanclewo cz.,  Zarębiec, Lipowo cz., 
Wilimy cz.

olsztyński
Dobre Miasto Orzechowo cz., Jesionowo cz.
olsztyński
Dywity Frącki cz., Gradki cz.
olsztyński
Jeziorany Derc cz., Kolonia Jeziorany, Kiersztanowo cz., Krokowo cz., Kostrzewy, 

Kikity, Lekity, Miejska Wieś, Radostowo cz., Studnica, Studzianka, Zebruń 
cz., Żardeniki cz., Wilkiejmy, Potryty

olsztyński
Kolno Kolno cz., Kruzy cz., Lutry cz., Wójtowo cz., Górkowo

Razem obręb leśny Sadłowo:   zasięg terytorialny – 304,61 km2,
                                                     powierzchnia ogólna – 6843,67 ha,
                                                     powierzchnia leśna – 6485,69 ha.
Wipsowo warmińsko-mazurskie

olsztyński
Barczewo Barczewko cz., Kierzliny cz., Kromerowo, Kronowo, Lamkowo, Lamówko, 

Łapka, Maruny cz., Próle Kołaki, Radosty, Ramsowo, Rejczuchy, Zalesie 
cz., Ruszajny, Stare Włóki cz., Szynowo, Tumiany cz., Wipsowo

olsztyński
Biskupiec Wilimy cz.
olsztyński
Dywity Fraczki cz., Gady cz., Gradki cz., Tuławki cz.
olsztyński
Jeziorany Derc cz., Kiersztanowo cz., Krokowo cz., Zebruń cz.

Razem obręb leśny Wipsowo:   zasięg terytorialny – 217,14 km2,
                                                      powierzchnia ogólna – 8118,79 ha,
                                                      powierzchnia leśna – 7541,30 ha.

Razem Nadleśnictwo Wipsowo:   zasięg terytorialny – 728,86 km2,
                                                         powierzchnia ogólna – 22 106,75 ha,
                                                         powierzchnia leśna – 20 741,44 ha.



8
BILP 3/2011

DECYZJA NR 6 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 31 stycznia 2011 r.

zmieniająca Decyzję nr 26 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 20 kwietnia 2009 r.
w sprawie powołania oraz określenia zasad i trybu działania stałego zespołu doradczego

dyrektora generalnego Lasów Państwowych do spraw badania dziejów leśnictwa polskiego,
popularyzacji wiedzy historycznej o leśnictwie oraz integracji społeczności leśnej

ZH-2-5/2011

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435 ze zm.) oraz § 6 i § 10 
Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 
w sprawie nadania Statutu PGL Lasy Państwowe, zarządzam,  
co następuje:

§ 1
Ustalam nowy skład osobowy komisji do spraw badania dziejów 

leśnictwa polskiego, popularyzacji wiedzy historycznej o leśnictwie 
oraz integracji społeczności leśnej. Imienną listę nowego składu 
osobowego komisji zawiera załącznik nr 1 do Decyzji nr 6 Dyrek-
tora Generalnego Lasów Państwowych.

§ 2
Traci moc dotychczasowy załącznik do Decyzji nr 26 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 20 kwietnia 2009 r.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

Załącznik nr 1 do decyzji nr 6 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

SKŁĄD KOMISJI KOMBATANCKIEJ 
stałego zespołu doradczego dyrektora generalnego Lasów Państwowychdo spraw badania dziejów leśnictwa polskiego, 

popularyzacji wiedzy historycznej o leśnictwie oraz integracji społeczności leśnej*)

Lp. Nazwisko, imię RDLP
1. Edmund Płoński Białystok
2. Tadeusz Chodnik Gdańsk
3. Antoni Mariankowski Katowice
4. Jan Wojnarski Kraków
5. Stanisław Sosenkiewicz Krosno
6. Alfred Hałasa Lublin
7. Feliks Pardus Łódź
8. Jan Kapuściak Olsztyn
9. Zdzisław Krause Piła
10. Józefat Sztuka Poznań
11. Zdzisław Kiełek Radom
12. Kazimierz Chrząstowski Szczecin
13. January Wysocki Szczecinek
14. Jerzy Polaszewski Toruń
15. Jerzy Baczuk Warszawa
16. Henryk Przybyła Warszawa
17. Jerzy Zaborowski Warszawa
18. Andrzej Gembarzewski Warszawa
19. Mieczysław Orzełek Warszawa
20. Zbigniew Zieliński Warszawa
21. Ludwik Walczak Wrocław
22. Władysław Starczewski Zielona Góra

*) W drukowanym załączniku pominięto dane osobowe członków Komisji – adresy zamieszkania i numery telefonów (red.).



9BILP 3/2011

DECYZJA NR 9 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 18 lutego 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej ds. zamówienia publicznego na wykonanie zasilania awaryjnego
opartego na agregacie prądotwórczym dla siedziby Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

OP-2710-3/11

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r., oraz art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycz-
nia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 
poz. 759 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję Przetargową ds. zamówienia publicznego na 

wykonanie zasilania awaryjnego opartego na agregacie prądotwór-
czym dla siedziby Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych, zwaną 
dalej „Komisją”, w składzie:

1) Witold Majsterkiewicz – Wydział Informatyki (przewodniczący),
2) Walerian Żyndul – Wydział Logistyki,
3) Piotr Szulc – Wydział ds. Zamówień Publicznych (sekretarz).

§ 2
Komisja jest zespołem pomocniczym Dyrektora Generalnego 

LP powołanym do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zasilania 
awaryjnego opartego na agregacie prądotwórczym dla siedziby 
Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.

§ 3
Organizację, tryb pracy i zakres obowiązków członków Komisji 

określa Regulamin Komisji Przetargowej, stanowiący załącznik  
nr 1. (Załącznika nie drukujemy*) – red.).

§ 4
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO

LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Tomasz Wójcik

*) Z chwilą ukazania się drukiem „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” wszystkie zarządzenia i decyzje Dyrektora Generalnego LP 
wraz z załącznikami publikowane są na  stronie internetowej  Biuletynu Informacji Publicznej PGL LP: http://bip.lasy.gov.pl

NARADA DYREKTORÓW 
REGIONALNYCH DYREKCJI LASÓW PAŃSTWOWYCH 

Jedlnia, 25 stycznia 2011 r.
GD-0031/1/2011

Naradę prowadził  zastępca dyrektora generalnego LP Tomasz 
Wójcik. W naradzie ponadto uczestniczyli: Grzegorz Furmański, 
Anna Paszkiewicz – zastępcy dyrektora generalnego LP.

Dyr. T. Wójcik przedstawił porządek dzienny narady:
1. Plan finansowo-gospodarczy na 2011 r. w wersji zasadniczej.
2. Sprawy różne.

Ad 1.
Dyr. T. Wójcik  przedstawił założenia do Planu finansowo- 

-gospodarczego LP na 2011 r. w wersji zasadniczej w odniesieniu 
do prognozowanych cen drewna, stanowiących podstawę do okre-
ślenia planowanych przychodów. Szczegółowo omówił sposób 
prognozowania cen przyjętych do Planu oraz  nawiązał do przewi-
dywanej sytuacji ekonomicznej w kraju i na świecie. Poinformował, 
że dane do planu pozyskania i sprzedaży należy przyjąć na pozio-
mie planu operacyjnego. Plan sprzedaży można zwiększyć  
w stosunku do planu operacyjnego o dostawy zakontraktowane  
na 2010 r., których realizacja została przesunięta do 28 lutego 2011 r. 

Plan pozyskania można zwiększyć o masy drewna przesunięte  
do pozyskania na 2011 r. w związku z przesunięciem ww. dostaw. 

Dyr. A. Paszkiewicz  przedstawiła wstępne wyniki ekonomiczne 
LP za 2010 r. w odniesieniu do Planu finansowo-gospodarczego LP 
na 2010 r., wg RDLP i w porównaniu z analogicznym okresem roku  
poprzedniego:
– przychody,
– koszty,
– wynik finansowy.

Omówiła nakłady na środki trwałe w budowie/inwestycje  
w odniesieniu do wykonania planu oraz  dokonała analizy dostęp-
nych środków na inwestycje w jednostkach LP (przyjęto wskaźnik 
pokrycia 110%).

Poinformowała, że w dniu 1 lutego br. planowana jest narada, na 
której zostaną omówione m.in. możliwości inwestycyjne jednostek 
LP oraz koncepcja pięcioletniego planu inwestycyjnego.    

Zaprezentowała metodę ustalenia wskaźnika k/p, opracowaną 
przez zespół zadaniowy powołany przez DGLP. Wskaźniki zostaną  
przyjęte do planu finansowo-gospodarczego na 2011 r. Ogólna 



10
BILP 3/2011

zasada obliczania współczynnika k/p to iloraz kosztu własnego 
działalności administracyjnej, podstawowej i ubocznej, pomniej-
szony o dotacje zewnętrzne i dopłaty celowe funduszu leśnego  
do przychodów z działalności administracyjnej, podstawowej  
i ubocznej, pomniejszone o dotacje zewnętrzne. Szczegółowo 
omówiła sposób ustalania wskaźników dotyczących poszczegól-
nych kategorii kosztów, m.in. zatrudnienia, wynagrodzeń, delegacji 
i kosztów przeniesienia  Służby Leśnej, szkoleń pracowników, BHP, 
biurowych, mieszkań pracowników uprawnionych, reprezentacji  
i reklamy, amortyzacji i utrzymania środków trwałych, pozyskania 
drewna, podatku leśnego, utrzymania dróg leśnych.

Dyr. L. Banach poruszył kwestię możliwości odwołania się  
od wskaźnika k/p w uzasadnionych przypadkach i zaproponował 
uwzględnienie w obliczeniach wskaźnika zatrudnienia na 1000 ha.

Dyr. A. Paszkiewicz  podkreśliła, że  metoda ta będzie dosko-
nalona oraz dodała, że wskaźnik k/p będzie obowiązywał w 2011 r., 
natomiast należy rozważyć opracowanie wskaźnika  dla  dłuższego 
okresu. 

Ad 2.
Sprawy różne:
1. Dyr. T. Wójcik ustalił, że dyrektorzy RDLP przygotują raport  

z realizacji działań w zakresie optymalizacji organizacyjnej  
i zatrudnienia w terminie do 15 lutego 2011 r. (stan na 31.12.2010 
i 2.01.2011). 

2. Dyr. L. Banach poruszył sprawę pisma DGLP dotyczącego 
nadesłania informacji o planowanych przez RDLP sprzedażach 
lasów, gruntów i innych nieruchomości.  Dyr. K. Szabla  poruszył 
kwestię pierwokupu w wypadku sprzedanych naniesień na grun-
tach leśnych.
Szczegółowych wyjaśnień udzielił dyr. G. Furmański.  

Notowała
Anna Trzeciak

Akceptuję:

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

mr inż. Tomasz Wójcik



11BILP 3/2011

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY,
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

  1. Kartuzy
Kartuzy
150x

Miasto Kartuzy
ul. 3 Maja 33
83-300 Kartuzy

150/6
28102
SR w Kartuzach
1682
(udział w dz. 396/1000)
(udział w bud. 492/1000)

dwa lokale mieszkalne 
w budynku trzyrodzinnym, 
zasiedlone; ogrodzenie

  2. Kartuzy
Kartuzy
150x 

Miasto Kartuzy
ul. Mściwoja II 2
83-300 Kartuzy

150/6
28102
SR w Kartuzach
1682
(udział w dz. 276/1000)
(udział w bud. 100%)

dwa lokale mieszkalne 
w budynku dwurodzinnym, 
zasiedlone; ogrodzenie

 3. Kolbudy
Skrzeszewo
95xx

Glincz
Żukowo
Babi Dół 31/3
83-330 Żukowo

95/24
69749
SR w Kartuzach
1429
(udział w dz. 454/1000) 
(udział w bud. 454/1000)

lokal mieszkalny,  
zasiedlony,
na piętrze budynku 
mieszkalno-użytkowego

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 31 stycznia 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Kartuzy
Wieżyca
133j

Szymbark
Stężyca
Drozdowo 2
83-315 Szymbark

133/13
1574
SR w Kartuzach
1786 

budynek jednorodzinny,
zasiedlony,
budynek gospodarczy

2. Kartuzy
Wieżyca
155o

Szymbark
Stężyca
Drozdowo 7
83-315 Szymbark

115/3
1574
SR w Kartuzach
1590 

budynek jednorodzinny,
zasiedlony,
budynek gospodarczy,
przyłącze wodne

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 7 lutego 2011 r.



12
BILP 3/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Gdańsk

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Kolbudy
Jodłowno
246s

Piekło Górne
Przywidz
Piekło Górne 5A
83-047 Przywidz

246/7
GD1G/00003237/7
SR Gdańsk Północ
1705

budynek jednorodzinny, 
zasiedlony wraz z 
budynkiem gospodarczym

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 11 lutego 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Lubliniec
Lubliniec
165r

Kokotek
Lubliniec
Kokotek 32/1
42-700 Lubliniec

638/87
CZ1L/00044309/7 
SR w Lublińcu
udział w pow. 2543

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinny, 
zasiedlony; udział
w budynku gospodarczym

2. Lubliniec
Lubliniec
165r

Kokotek
Lubliniec
Kokotek 32/2
42-700 Lubliniec

638/87
CZ1L/00044309/7 
SR w Lublińcu
udział w pow. 2543

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinny, 
zasiedlony; 
udział w budynku 
gospodarczym

3. Lubliniec
Lubliniec
165r

Kokotek
Lubliniec
Kokotek 32/3
42-700 Lubliniec

638/87
CZ1L/00044309/7 
SR w Lublińcu
udział w pow. 2543

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinny, 
zasiedlony; 
udział w budynku 
gospodarczym

4. Lubliniec
Lubliniec
165r

Kokotek
Lubliniec
Kokotek 32/4
42-700 Lubliniec

638/87
CZ1L/00044309/7 
SR w Lublińcu
udział w pow. 2543

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinny, 
pustostan; 
udział w budynku 
gospodarczym

5. Lubliniec
Lubliniec
165r

Kokotek
Lubliniec
Kokotek 32/5
42-700 Lubliniec

638/87
CZ1L/00044309/7 
SR w Lublińcu
udział w pow. 2543

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinny, 
zasiedlony; 
udział w budynku 
gospodarczym

6. Lubliniec
Lubliniec
165r

Kokotek
Lubliniec
Kokotek 32/6
42-700 Lubliniec

638/87
CZ1L/00044309/7 
SR w Lublińcu
udział w pow. 2543

lokal mieszkalny 
w budynku wielorodzinny, 
zasiedlony; 
udział w budynku 
gospodarczym

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 31 stycznia 2011 r.



13BILP 3/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Opole
Zbicko
81o

Szczedrzyk
Ozimek
ul. Opolska 2/1
46-042 Szczedrzyk

1078
OP1O/00112407/6
SR w Opolu
2894 

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, zasiedlony,
dwa pomieszczenia 
w budynku gospodarczym

2. Opole
Grudzice
27a

Suchy Bór
Chrząstowice
ul. Pawlety 2
46-053 Suchy Bór

27/7
OP1O/00091210/4
SR w Opolu
2113 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny,
zasiedlony,
budynki gospodarcze

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 31 stycznia 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Strzelce Opolskie
Kamień Śląski
10c

Szymiszów
Strzelce Opolskie
ul. 22 Lipca 27/3
47-100 Strzelce Opolskie

978/2
OP1S/00059086/2 
SR w Strzelcach Opolskich
udział 252/1000 
w pow. 1034 m2 

lokal mieszkalny w budynku 
czterorodzinnym, pustostan, 
bud. gospod.

Zatwierdzam:
Z upoważnienia

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Tomasz Wójcik

Warszawa, 22 lutego 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Opole
Grudzice
58p

Grudzice
Opole
ul. Groszowicka 23C
45-517 Opole

383
OP1O/00091083/4
SR w Opolu
344 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

Zatwierdzam:
Z upoważnienia

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Tomasz Wójcik

Warszawa, 23 lutego 2011 r. 



14
BILP 3/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Kraków

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Niepołomice
Niepołomice
99h

Niepołomice
Niepołomice
ul. Leśna 13/1, 13/2, 13/4
32-005 Niepołomice

4110/09
KR2I/20576/9
SR w Wieliczce
2315

trzy lokale mieszkalne
w budynku ośmiorodzinnym, 
pustostany, ogrodzenie

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 10 lutego 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Chełm
Zawadówka
143d

Chełm
Miasto Chełm
ul. Kosynierów 1C/2
22-100 Chełm

56/8
67603
SR w Chełmie
9507 (udział w działce 
11686/350422)

lokal mieszkalny 
w budynku 
12-rodzinnym, zasiedlony; 
budynek gospodarczy 

2. Chełm
Zawadówka
143d

Chełm
Miasto Chełm
ul. Kosynierów 1C/6
22-100 Chełm

56/8
67603
SR w Chełmie
9507 (udział w działce 
10956/350422)

lokal mieszkalny 
w budynku 
12-rodzinnym, zasiedlony; 
budynek gospodarczy 

3. Chełm
Zawadówka
143d

Chełm
Miasto Chełm
ul. Kosynierów 1C/10
22-100 Chełm

56/8
67603
SR w Chełmie
9507 (udział w działce 
10043/350422)

lokal mieszkalny 
w budynku 
12-rodzinnym, zasiedlony; 
budynek gospodarczy

4. Strzelce
Strzelce
134g

Strzelce
Białopole
Horeszkowice 21a
22-135 Białopole

887/1
60752
SR w Chełmie
2520

budynek jednorodzinny, 
zamieszkany; budynek 
gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 31 stycznia 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Józefów
Józefów
508a

Józefów – miasto
Józefów
ul. Leśna 46 D/3
23-460 Józefów

1/13
68470
SR w Biłgoraju
3022
udział w działce:
1065/3878

samodzielny lokal mieszkalny 
w budynku czterorodzinnym, 
zamieszkany; piwnica; 
części: budynku 
gospodarczego, drogi 
dojazdowej, ogrodzenia;
udział w budynku, drodze 
dojazdowej, ogrodzeniu: 
1065/3878

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 7 lutego 2011 r.



15BILP 3/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Biała Podlaska
Biała
261M 1

Huszcza II
Łomazy
Huszcza II 100
21-532 Łomazy

226/6
LU 1 B/00031883/0 
SR w Białej Podlaskiej
1983

budynek jednorodzinny, 
pustostan, budynek 
gospodarczy – obora

Zatwierdzam:
Z upoważnienia

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Tomasz Wójcik

Warszawa, 22 lutego 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Złoczew
Złoczew 
205b

obręb ewidencyjny nr 1
Miasta Złoczew
Złoczew
ul. Burzenińska 12/7
98-270 Złoczew

283/4
SR1S/00050241/0
SR w Sieradzu
4298 
(udział w gruncie 
na zasadzie współwłasności 
102/1000)

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
12-rodzinnym

2. Złoczew
Złoczew 
205b

obręb ewidencyjny nr 1
Miasta Złoczew
Złoczew
ul. Burzenińska 12/9
98-270 Złoczew

283/4
SR1S/00050241/0
SR w Sieradzu
4298 
(udział w gruncie 
na zasadzie współwłasności 
104/1000)

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
12-rodzinnym

3. Kolumna
Kolumna 
205m

Kopyść
Łask
Kopyść 70
98-100 Łask

22.205/5
SR1L/00051914/0
SR w Łasku
2066 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 7 lutego 2011 r.



16
BILP 3/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Przasnysz
Janowo
170k

Grabowo Zawady
Krzynowłoga Mała
Grabowo Zawady 3
06-316 Krzynowłoga Mała

2170/8
OS1P/00042162/1
SR w Przasnyszu
1508

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny,  zasiedlony; 
jeden budynek gospodarczy

2. Przasnysz
Przejmy
269c

Przasnysz 
M. Przasnysz 
ul. Zawodzie 6/8
06-300 Przasnysz

761/2
OS1P/00040989/0
SR w Przasnyszu
2682 (udział 69/1000)

lokal w budynku 
mieszkalnym,  
12-rodzinnym, zasiedlony

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 8 lutego 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Jedwabno
Zimna Woda
134m, n

Wały
Nidzica
Zimna Woda 3/1 i 2
13-100 Nidzica

327; 328
OL1N/00014347/7
SR w Nidzicy
1726 

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, zasiedlony, 
jeden budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
Z upoważnienia

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Tomasz Wójcik

Warszawa, 22 lutego 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Olsztyn

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Młynary
Młynary
167f

Bronki
Wilczęta
Bronki 2
14-405 Wilczęta

3167/7
EL1B/00023125/9
SR w Braniewie
3000

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
dwa budynki gospodarcze

Zatwierdzam:
Z upoważnienia

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Tomasz Wójcik

Warszawa, 22 lutego 2011 r.



17BILP 3/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Piła

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Wronki
Wronki 
175d

Rzecin 
Wronki 
Mokrz 
Mokrz 9 
64-510 Wronki

80175/6 
PO1A/00043478/3 
SR w Szamotułach 
495 (udział 1/1)

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, 
w tym do sprzedaży 
jeden lokal mieszkalny                       
z przynależnościami 

2. Kalisz Pomorski 
Kalisz Pomorski 
487j 
 

Kalisz Pomorski 008 
Kalisz Pomorski 
Kalisz Pomorski 
ul. Dworcowa 37/22 
78-540 Kalisz Pomorski

487/7 
KO1D/00021370/4 
SR w Drawsku Pomorskim 
2684 
(udział 42/1000)

budynek mieszkalny, 
25-rodzinny, 
w tym do sprzedaży 
jeden lokal mieszkalny
z przynależnościami

3. Kalisz Pomorski 
Kalisz Pomorski 
487j 
 

Kalisz Pomorski 008 
Kalisz Pomorski 
Kalisz Pomorski 
ul. Dworcowa 37/19 
78-540 Kalisz Pomorski

487/7 
KO1D/00021370/4 
SR w Drawsku Pomorskim 
2684 
(udział 42/1000)

budynek mieszkalny, 
25-rodzinny, 
w tym do sprzedaży 
jeden lokal mieszkalny                         
z przynależnościami

4. Kalisz Pomorski 
Kalisz Pomorski 
487 l 
 

Kalisz Pomorski 10 
Kalisz Pomorski 
Kalisz Pomorski 
al. Prof. Leona 
Mroczkiewicza 1A/6 
78-540 Kalisz Pomorski

487/7 
KO1D/00027857/4 
SR w Drawsku Pomorskim 
2437 
(udział 104/1000)

budynek mieszkalny, 
sześciorodzinny, 
w tym do sprzedaży 
jeden lokal mieszkalny                         
z przynależnościami

5. Potrzebowice 
Potrzebowice 
302g  
 

Miały 
Wieleń 
Miały 
ul. Rzeczna 11F/2 
64-735 Miały

535 
PO2T/00033416/3 
SR w Trzciance 
236 (udział 41/100) 
 
538 
PO2T/00033395/9 
SR w Trzciance 
9179 (udział 6/100)

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, 
w tym do sprzedaży: 
jeden lokal mieszkalny                         
z przynależnościami, jeden 
budynek gospodarczo-
-garażowy

6. Potrzebowice 
Potrzebowice 
152At 
 

Rosko 
Wieleń 
Rosko 
ul. Powstańców   
Wielkopolskich 32/2 
64-730 Wieleń

2030/1 
PO2T/00033724/5 
SR w Trzciance 
1862 (udział 56/100)

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, 
w tym do sprzedaży: 
jeden lokal mieszkalny                         
z przynależnościami, 
jeden budynek 
gospodarczo-inwentarski

7. Potrzebowice 
Potrzebowice 
27 o 
 

Zawada 
Wieleń 
Zawada 
Zawada 2/4 
64-731 Drawski Młyn

793/1 
PO2T/00033491/2 
SR w Trzciance 
1419 (udział 25/100) 
  
799 
PO2T/00026956/8 
SR w Trzciance 
745 (udział 1/1)  
  
804 
PO2T/00026956/8 
SR w Trzciance 
44 (udział 1/1) 
 
797 
PO2T/00033490/5 
SR w Trzciance 
122 (udział 27/100)

budynek mieszkalny, 
czterorodzinny,
w tym do sprzedaży: 
jeden lokal mieszkalny 
z przynależnościami, jeden 
budynek inwentarski, jeden 
budynek gospodarczy, jeden 
budynek gospodarczy
– stodoła

Dokończenie tabeli na s. 18.



18
BILP 3/2011

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

8. Złotów 
Krajenka 
76j, l 
 

Krajenka 
Miasto Krajenka 
Krajenka 
ul. Domańskiego 8b/10 
77-430 Krajenka

8076/31  
PO1Z/00038561/6 
SR w Złotowie 
1692 (6045/85882) 
  
8076/27  
PO1Z/00023423/9 
SR w Złotowie 
20 (udział 1/1)

budynek mieszkalny, 
12-rodzinny, 
w tym do sprzedaży: 
jeden lokal mieszkalny 
z przynależnościami,
jeden garaż

9. Złotów 
Złotów 
163Af 
 

Miasto Złotów 
Miasto Złotów 
Złotów 
ul. Kościelna 7/1 
77-400 Złotów

8163/29  
PO1Z/00038632/5 
SR w Złotowie 
96 (11544/37678) 
  
8163/30 
PO1Z/00038632/5 
SR w Złotowie 
1276 (udział 11544/37678)

budynek mieszkalny, 
czterorodzinny, 
w tym do sprzedaży: 
jeden lokal mieszkalny                         
z przynależnościami

10. Kaczory 
Kaczory 
280c 
 

Kaczory 
Kaczory 
Kaczory 
os. Przylesie 3/7 
64-810 Kaczory

280/23 
PO1H/00027635/1 
SR w Chodzieży 
15279 (10900/485411)

budynek mieszkalny, 
siedmiorodzinny, 
w tym do sprzedaży: 
jeden lokal mieszkalny                         
z przynależnościami, jeden 
garaż w boksie garażowym, 
jeden segment w budynku   
gospodarczym

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 7 lutego 2011 r.

Dokończenie tabeli ze s. 17.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Łopuchówko
Łopuchówko
75b

Głębocko
Murowana Goślina
Łopuchówko 1b/9
62-095 Murowana Goślina

123
PO1P/00187985/6
SR w Poznaniu
udział 1304/20453
w działce o pow. 9314 m2

lokal mieszkalny w bloku 
12-rodzinnym, zasiedlony, 
pomieszczenie w budynku 
gospodarczym, garaż

2. Łopuchówko
Łopuchówko
75b

Głębocko
Murowana Goślina
Łopuchówko 1a/5
62-095 Murowana Goślina

123
PO1P/00187985/6
SR w Poznaniu
udział 1048/20453
w działce o pow. 9314 m2

lokal mieszkalny w bloku 
12-rodzinnym, zasiedlony, 
pomieszczenie w budynku 
gospodarczym

3. Łopuchówko
Łopuchówko
75b

Głębocko
Murowana Goślina
Łopuchówko 1a/1
62-095 Murowana Goślina

123
PO1P/00187985/6
SR w Poznaniu
udział 1048/20453
w działce o pow. 9314 m2

lokal mieszkalny w bloku 
12-rodzinnym, zasiedlony, 
pomieszczenie w budynku 
gospodarczym

4. Łopuchówko
Biedrusko
201h cz.

Biedrusko
Suchy Las
Złotkowo
ul. Klonowa 2/1
62-002 Suchy Las

285/4
PO1P/00233435/4
SR w Poznaniu 
udział 13182/31111
w działce o pow. 2526 m2 

lokal mieszkalny w budynku 
trzyrodzinnym, zasiedlony, 
pomieszczenie w budynku 
gospodarczym 

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 11 lutego 2011 r.



19BILP 3/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Konstantynowo
Podłoziny
20a cz.,
20b cz.

Zakrzewo
Dopiewo
ul. Gajowa 1
62-070 Zakrzewo

277/2
PO1/00150280/6
SR w Poznaniu
1390

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 14 lutego 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Gryfice
Gryfice
90c

Paliczyno
Trzebiatów
Paliczyno 2
72-320 Paliczyno

90/8
32294
SR w Gryficach
2863 

budynek jednorodzinny, 
dwumieszkaniowy, 
zasiedlony,
cztery budynki gospodarcze

2. Gryfice
Kamień Pomorski
629o

Świerzno
Świerzno
Świerzno 78A/1
72-405 Świerzno

295/4
23313
SR w Kamieniu Pomorskim
16376 
(udział 10540/557900)

samodzielny lokal  
mieszkalny w budynku 
(bloku) wielorodzinnym, 
zasiedlony,
garaż

3. Gryfice
Kamień Pomorski
629o

Świerzno
Świerzno
Świerzno 79C/1
72-405 Świerzno

295/4
23313
SR w Kamieniu Pomorskim
16376 
(udział 10050/557900)

samodzielny lokal 
mieszkalny 
w budynku (bloku) 
wielorodzinnym, zasiedlony,
garaż

4. Gryfice
Gryfice
105f

Gosław
Trzebiatów
Gosław 98
72-320 Gosław

105/5; 105/6
32295
SR w Gryficach
963;1044

budynek jednorodzinny, 
dwumieszkaniowy, 
bliźniaczy, zasiedlony,
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 7 lutego 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Gościno
4 Rymań
439h

Rymań
Rymań
ul. Wiejska 8
78-125 Rymań

439/5
KO1L/00027507/4
SR w Kołobrzegu
1538

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, parterowy 
wraz z instalacjami

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 11 lutego 2011 r.



20
BILP 3/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecinek

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Karnieszewice
Karnieszewice
704n

03 m. Koszalin
miasto Koszalin
ul. Morska 155
75-217 Koszalin

704/14
KO1K/00048992/2
SR w Koszalinie
1441

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny,  
w zabudowie bliźniaczej 
wraz z przynależnościami:
budynek gospodarczy  
– obora,
budynek gospodarczy  
– stodoła, betonowy zbiornik 
ścieków, stalowy piec c.o.

2. Bytów
Bytów
49Bo

Bytów -100
Bytów
ul. Cejnowy 34/9
77-100 Bytów

73/6
28360
SR w Bytowie
2405 
udział w cz. wspólnej 60/1000

samodzielny lokal 
czteroizbowy, mieszkalny,
w budynku 18-rodzinnym

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 11 lutego  2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Henryków
Henryków
36b

Dębniki
Strzelin
Dębniki 31
57-100 Strzelin

10/37
WR1T/00025946/2
SR w Strzelinie
1198

budynek jednorodzinny, 
zasiedlony, 
budynek gospodarczy

2. Henryków
Henryków
147c (część)

Wojsławice
Niemcza
Wojsławice 7
58-230 Niemcza

45/148
SW1D/00032632/4
SR w Dzierżoniowie
1704

budynek jednorodzinny, 
zasiedlony, 
budynek gospodarczy

3. Bolesławiec
Kliczków
311y

Dobra
Bolesławiec
Dobra 64/2
59-700 Bolesławiec

311/184
JG1B/00027360/6
SR w Bolesławcu
23100 
udział 175/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku  
ośmiorodzinnym, 
zasiedlony, 
budynek gospodarczy

4. Bolesławiec
Kliczków
311y

Dobra
Bolesławiec
Dobra 69/2
59-700 Bolesławiec

311/184
JG1B/00027360/6
SR w Bolesławcu
23100 
udział 112/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
siedmiorodzinnym, 
zasiedlony 

5. Bolesławiec
Kliczków
311y

Dobra
Bolesławiec
Dobra 80/1
59-700 Bolesławiec

311/184
JG1B/00027360/6
SR w Bolesławcu
23100 
udział 161/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku  
ośmiorodzinnym, 
zasiedlony, 
budynek gospodarczy

6. Bolesławiec
Kliczków
311y

Dobra
Bolesławiec
Dobra 73/2
59-700 Bolesławiec

311/184
JG1B/00027360/6
SR w Bolesławcu
23100 
udział 186/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku  
ośmiorodzinnym, 
zasiedlony, budynek 
gospodarczy i garaż

7. Bolesławiec
Bolesławiec
473 l

Tomaszów Bolesławiecki
Warta Bolesławiecka
Tomaszów Bolesławiecki 200
59-722 Warta Bolesławiecka

956
JG1B/00032753/6
SR w Bolesławcu
2076

budynek jednorodzinny, 
zasiedlony, 
dwa budynki gospodarcze

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 31 stycznia 2011 r.



21BILP 3/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Bardo Śląskie
Kamieniec
36y

Kamieniec Ząbkowicki
Kamieniec Ząbkowicki
ul. Skorolecka 1/5
57-230 Kamieniec Ząbkowicki

1003/36
58520
SR w Ząbkowicach Śląskich
10897 
udział 113/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
dziewięciorodzinnym, 
zasiedlony, 
kotłownia osiedlowa

2. Bardo Śląskie
Kamieniec
36y

Kamieniec Ząbkowicki
Kamieniec Ząbkowicki
ul. Skorolecka 9/2
57-230 Kamieniec Ząbkowicki

1003/36
58520
SR w Ząbkowicach Śląskich
10897 
udział 199/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
dziewięciorodzinnym, 
zasiedlony,
kotłownia osiedlowa 
i garaż

3. Bardo Śląskie
Kamieniec
36y

Kamieniec Ząbkowicki
Kamieniec Ząbkowicki
ul. Skorolecka 9/4
57-230 Kamieniec Ząbkowicki

1003/36
58520
SR w Ząbkowicach Śląskich
10897 
udział 271/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
dziewięciorodzinnym, 
zasiedlony, 
kotłownia osiedlowa 
i garaż

4. Bardo Śląskie
Kamieniec
324f

Centrum
Kłodzko-Miasto
pl. Kościelny 4/15
57-300 Kłodzko

73
SW1K/00047878/5
SR w Kłodzku
445 
udział 1104/10000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku  
15-rodzinnym,
zasiedlony

5. Świętoszów
Świętoszów
244x

Trzebień Mały
Bolesławiec
Trzebień Mały 17a
59-700 Bolesławiec

244/352
JG1B/00019640/4
SR w Bolesławcu
1195

budynek jednorodzinny,
zasiedlony,
budynek gospodarczy

6. Zdroje
Duszniki
325i

0002 Szczytna
Szczytna
ul. Bobrownicka 21
57-330 Szczytna

1917/140
SW1K/00050972/8
SR w Kłodzku
800

budynek trzyrodzinny,
zasiedlony,
budynek gospodarczy

7. Oleśnica Śląska
Twardogóra
1j

Twardogóra
Twardogóra
ul. Okrężna 6B/1
56-416 Twardogóra

42
WR1E/00072088/9
SR w Oleśnicy
18184 
udział 1589/100000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku
10-rodzinnym,
zasiedlony,
elementy infrastruktury 
osiedlowej – 9 szt.

8. Jawor
Jawor
55c

Dzierzków
Dobromierz
Dzierzków 39
58-173 Gniewków

174/1
SW1S/00031594/2
SR w Świdnicy
1148

budynek jednorodzinny,
zasiedlony,
budynek gospodarczy

9. Jawor
Jawor
206z

Nowa Wieś Wielka
Paszowice
Nowa Wieś Wielka 30a
59-411 Paszowice

475/206
17269
SR w Jaworze
1600

budynek mieszkalno-
-gospodarczy, pustostan,
dwa budynki gospodarcze
i szambo

10. Jugów 
Jugów 
35gx 98 część
35gx 04 część

Jugów
Nowa Ruda
ul. Jana 30 m.1–6
57-450 Jugów

950/59; 950/60; 950/61;
950/62; 950/58
SW2K/00012433/7
SR w Nowej Rudzie
238; 126; 127; 207; 184

budynek sześciorodzinny, 
zasiedlony

11. Kamienna Góra 
Kamienna Góra 
97 l 

Rędziny
Kamienna Góra
Rędziny 90 m.1
58-400 Kamienna Góra

403/97
21062
SR w Kamiennej Górze
1262 
udział 53/100

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
dwurodzinnym,
pustostan

Dokończenie tabeli na s. 22.



22
BILP 3/2011

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

12. Kamienna Góra 
Kamienna Góra 
38i

Kamienna Góra 3
Kamienna Góra
ul. Bohaterów Getta 29a/1
58-400 Kamienna Góra

292/38
22974
SR w Kamiennej Górze
2466 
udział 154/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
sześciorodzinnym,
zasiedlony, garaż

13. Kamienna Góra 
Kamienna Góra 
38i

Kamienna Góra 3
Kamienna Góra
ul. Bohaterów Getta 29a/2
58-400 Kamienna Góra

292/38
22974
SR w Kamiennej Górze
2466 
udział 177/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
sześciorodzinnym,
zasiedlony, garaż

14. Kamienna Góra 
Kamienna Góra 
38i

Kamienna Góra 3
Kamienna Góra
ul. Bohaterów Getta 29a/6
58-400 Kamienna Góra

292/38
22974
SR w Kamiennej Górze
2466 
udział 181/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
sześciorodzinnym,
zasiedlony, garaż

15. Legnica
Prochowice
19p

Mierzowice
Prochowice
Mierzowice 32
59-230 Prochowice

465/19
LE1L/00059443/1
SR w Legnicy
2108

budynek  jednorodzinny,
zasiedlony,
budynek gospodarczy

16. Legnica
Legnica
208a01

Raszówka
Lubin
ul. W. Witosa 10
59-323 Raszówka

188/1
LE1U/00010243/2
SR w Lubinie
1352

budynek  dwurodzinny,
zasiedlony,
budynek gospodarczy

17. Legnica
Legnica
369dx, z

Fabryczna
Legnica
ul. Żwirki i Wigury 8/1
59-220 Legnica

942/369; 941/2
LE1L/00058954/9
SR w Legnicy
509; 75 
udział 143/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
siedmiorodzinnym,
zasiedlony, garaż

18. Legnica
Legnica
369ax, fx 

Fabryczna
Legnica
ul. Żwirki i Wigury 14/6
59-220 Legnica

935/369; 934/2
LE1L/00066981/6
SR w Legnicy
643; 22 
udział 87/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny
w budynku 10-rodzinnym, 
zasiedlony

19. Legnica
Legnica
369cx

Fabryczna
Legnica
ul. Żwirki i Wigury 3/4
59-220 Legnica

871/369
LE1L/00064425/7
SR w Legnicy
401 
udział 122/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
dziewięciorodzinnym,
zasiedlony

20. Legnica
Legnica
369bx

Fabryczna
Legnica
ul. Boczna 2/17
59-220 Legnica

1254/369
LE1L/00065667/2
SR w Legnicy
623 
udział 40/1000

samodzielny lokal 
mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym,
zasiedlony

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 8 lutego 2011 r.

Dokończenie tabeli ze s. 21.



23BILP 3/2011

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Szklarska Poręba
Szklarska Poręba
181k 

Szklarska Poręba 8
Szklarska Poręba
Jakuszyce 4/1
58-580 Szklarska Poręba

387
JG1J/00081556/1
SR w Jeleniej Górze
2286
udział 4956/10000 

lokal mieszkalny
w budynku 
dwurodzinnym, pustostan, 
budynek gospodarczy 

2. Szklarska Poręba
Piechowice
140c 

Kopaniec 4
Stara Kamienica
Kopaniec 153
58-512 Stara Kamienica

623/1
JG1J/00050438/2
SR w Jeleniej Górze
1200

budynek dwurodzinny, 
zasiedlony

Zatwierdzam:
Z upoważnienia

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Tomasz Wójcik

Warszawa, 23 lutego 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Zielona Góra

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania
1. Sława Śląska

Sława
90nx

Sława – obr. 1
Sława
ul. Parkowa 7A/1
67-410 Sława

3090/15
ZG1W/00017545/6
SR we Wschowie
2013 (udział 92/1000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony, 
infrastruktura techniczna 
(udział 92/1000)

2. Sława Śląska
Sława
90nx

Sława – obr. 1
Sława
ul. Parkowa 7B/9
67-410 Sława

3090/15
ZG1W/00017545/6
SR we Wschowie,
2013 (udział 88/1000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony, 
infrastruktura techniczna 
(udział 88/1000)

3. Świebodzin
Łagów
84b

Łagówek
Łagów
Łagówek 23
66-220 Łagów

84/7
ZG1S/00025202/6
SR w Świebodzinie
971 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, zasiedlony, 
dwa budynki gospodarcze

4. Wymiarki
Wymiarki
207hx

Przewóz
Przewóz
ul. Spacerowa 21A/2
68-132 Przewóz

578
36461
SR w Żarach
4444 (udział 71/1000)

lokal mieszkalny w budynku 
wielorodzinnym, zasiedlony, 
budynek gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 11 lutego 2011 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Wrocław

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Świdnica
Świdnica
84 a-02

Zachód
Świdnica Miasto
ul. Sikorskiego 9 m. 1, 2
58-100 Świdnica

109/2
SW1S/00031739/1
SR w Świdnicy
207

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny,
zasiedlony

2. Świdnica
Bielawa
226 l (część)

Fabryczna
Bielawa
ul. Korczaka 12B m. 1–5
58-260 Bielawa

1163
SW1D/00025561/3
SR w Dzierżoniowie
1033

budynek mieszkalny, 
pięciorodzinny,
zasiedlony

Zatwierdzam:
Z upoważnienia

DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH
mgr inż. Tomasz Wójcik

Warszawa, 22 lutego 2011 r.



24
BILP 3/2011

Korekta w wykazie RDLP Łódź

W związku z błędnym numerem ewidencyjnym działki w zatwierdzonym w dniu 29 listopada 2010 r. wykazie nieruchomości wniosko-
wanej do sprzedaży w Nadleśnictwie Bełchatów (RDLP Łódź), wprowadza się w nim korektę. 

W przedmiotowym wykazie podano błędnie numer 48/4. Prawidłowym numerem wnioskowanej działki jest numer 38/4.

Z upoważnienia
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

mgr inż. Tomasz Wójcik
Warszawa, 22 lutego 2011 r.

Wykaz po korekcie

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Łódź

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu 
ewidencyjnego,

gmina,
adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób 

zagospodarowania

1. Smardzewice
Smardzewice
189j

Smardzewice
Tomaszów Mazowiecki
ul. Główna 239
97-213 Smardzewice

2240/2
PT1T/00055426/1
SR w Tomaszowie Mazowieckim
951

budynek mieszkalny,
jednorodzinny

2. Bełchatów
Kluki
125d2
125d1

Miasto Bełchatów
Bełchatów
ul. Lipowa 167
97-400 Bełchatów

38/4 i 42/5
PT1B/00048781/8
SR w Bełchatowie
dz. 38/4 – 1028 m2

(udz. w działce 257 m2)
dz. 42/5 – 1610 m2

(udz. w działce 402,5 m2)

samodzielny lokal
mieszkalny

3. Brzeziny
Regny
202d

Regny
Ujazd
Zaosie 108
97-225 Ujazd

362/2
PT1T/00045405/5
SR w Tomaszowie Mazowieckim
1607

budynek mieszkalny,
jednorodzinny

4. Brzeziny
Regny
88r

Regny
Koluszki
ul. Główna 8
95-040 Regny

327/3
PT1T/00045405/5
SR w Tomaszowie Mazowieckim
1976

budynek mieszkalny,
jednorodzinny

5. Poddębice
Poddębice
257A k

Kraczynki
Pęczniew
Kraczynki 32
99-235 Kraczynki

257/10
SR2L/00023543/0
SR w Łasku
2205

budynek jednorodzinny,
mieszkalny

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 29 listopada 2010 r.



25BILP 3/2011

OGŁOSZENIA

***

Nadleśnictwo Ostrów Mazowiecka powiadamia o zagubieniu w leśnictwie Turka 75 płytek do cechowania drewna, koloru czerwonego, 
o numerach od 05501/171110 do 05575/171110.

Nadleśniczy
mgr inż. Piotr Liścian-Szaciłowski

Ostrów Mazowiecka, 26 stycznia 2011 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku informuje, że na terenie Nadleśnictwa Żednia, w leśnictwie Nowa Wola, 
skradziono sześć wałków ze stosu S2a Brz wraz z jedną płytką o numerze 7541, która była nabita na jednym z wałków. Kod jednostki – 
013006.

W wypadku ujawnienia wyżej wymienionych rzeczy proszę o ich konfiskatę i przekazanie do Nadleśnictwa Żednia lub do RDLP w 
Białymstoku.

Dyrektor
RDLP w Białymstoku

mgr inż. Ryszard Ziemblicki
Białystok, 28 stycznia 2011 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu informuje, że na terenie Nadleśnictwa Węgliniec wraz ze skradzionym drew-
nem brzozowym S2a zostały zabrane płytki: kod 132902, numery płytek – 14523, 14524. Sprawców kradzieży nie ustalono.

W wypadku ujawnienia płytek proszę o ich konfiskatę i przekazanie do Nadleśnictwa Węgliniec lub do RDLP we Wrocławiu.

p.o. Dyrektora
RDLP we Wrocławiu

Edward Podczaszyński
Wrocław, 2 lutego 2011 r.

***

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych we Wrocławiu informuje, że na terenie Nadleśnictwa Oława wraz ze skradzionym drewnem 
brzozowym S2a została zabrana płytka: kod 132013, numer płytki – 4951. Sprawców kradzieży nie ustalono.

W wypadku ujawnienia płytki proszę o jej konfiskatę i przekazanie do Nadleśnictwa Oława lub do RDLP we Wrocławiu.

p.o. Dyrektora
RDLP we Wrocławiu

Edward Podczaszyński
Wrocław, 4 lutego 2011 r.



26
BILP 3/2011

NOTATKi



27BILP 3/2011

NOTATKi



28
BILP 3/2011

UWAGA!

Biuletyn tylko w prenumeracie
realizowanej przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Zamówienia należy składać do Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych:

• faxem: 22 823 96 79,

• e-mailem: prenumerata@cilp.lasy.gov.pl

• lub pocztą pod adresem redakcji.

Zamówienie jest podstawą do wystawienia faktury.

Jednostki organizacyjne związane z Lasami Państwowymi – płatność na podstawie faktury.

Pozostali do zamówienia powinni dołączyć dowód wpłaty.

Wpłat na prenumeratę „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” prosimy dokonywać na konto:
BOŚ SA II O/Warszawa, nr 96 1540 1157 2001 6612 0610 0003.

Druk zamówienia znajduje się na stronie internetowej http://www.lasy.gov.pl/media/prasa_l/prenumerata

Cena prenumeraty jednego egzemplarza wynosi:
–  kwartalnie – 15,00 zł,
–  półrocznie –  30,00 zł,
–  rocznie –  60,00 zł.

NOTATKi



Czasopisma Lasów Państwowych
„Echa Leśne”

Miesięcznik przyrodniczo-kulturalny nie tylko dla leśników. Ukazuje się od 1924 r. Pismo popularyzujące wiedzę o lesie i przyrodzie.
„Głos Lasu”

Miesięcznik branżowy dla leśników, w którym prezentowane są specjalistyczne artykuły na temat gospodarki leśnej.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 
tel. 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@cilp.lasy.gov.pl, glos.lasu@cilp.lasy.gov.pl

ceNNIk rekLam
w miesięcznikach wydawanych przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Do ceny należy doliczyć 22% VAT

Dopłata za wybór miejsca umieszczenia reklamy 
(strona lewa/prawa itp.) +15%

Za zlecenie 3-krotnego powtórzenia 
– 20% rabatu

Za jednoczesną reklamę
w „Echach Leśnych” i „Głosie Lasu” 
– 15% rabatu

kontakt: Jolanta Stankiewicz, 
tel.: 22 822 49 31, w. 517, fax: 22 823 96 79,
e-mail: jolanta.stankiewicz@cilp.lasy.gov.pl

Druk: Drukarnia INTERAK, ul. Kościuszki 93, 64–700 Czarnków, tel.: 67 356 33 33, fax: 67 255 32 85

„Głos Lasu”

„Echa Leśne” „Biuletyn Informacyjny LP”

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena 

zł netto

Cała kolumna 182,5x253

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

1/2 kolumny 182,5x126,5; 122x189,8

2 strona okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

1/3 kolumny 122x126,5; 60x253 wewnątrz numeru 800
1/4 kolumny 122x95; 60x190 wewnątrz numeru 600
1/6 kolumny 122x63,25; 60x126,5 wewnątrz numeru 400
1/12 kolumny 60x63,25 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem 
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiajacego*
(max format 200x285 mm)  0,80 zł za szt.

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena

zł netto

Cała strona 205x285 + po 5 

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

Moduł 2/3 205x190, 117x245
+po 5 wewnątrz numeru 1600

Moduł 1/2 205x142 + po 5

2 strona  okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

Moduł 1/3 117x120; 56x245; 205x95 wewnątrz numeru 800
Moduł 1/4 do uzgodnienia wewnątrz numeru 600
Moduł 1/6 56x120 wewnątrz numeru 400
Moduł 1/12 28x120 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*
(max format 200x285 mm)  0,80 zł za szt.

* waga do 50 g (w przypadku cięższych wkładek cena do negocjacji).

Rodzaj ogłoszenia Miejsce
Cena

zł netto
(czarno-białe)

Cała kolumna  
205x285 
Wymiar zadruku kolumny 
 190x250

3 strona okładki 1500
4 strona okładki 2000
wewnątrz numeru 1000

1/2 kolumny 

2 strona okładki x
3 strona okładki 800
4 strona okładki 1100
wewnątrz numeru 550

1/4 kolumny wewnątrz numeru 300
1/8 kolumny wewnątrz numeru 170
1/16 kolumny wewnątrz numeru 90

Okładki w biuletynie  w kolorze zielono-białym

Pismo czarno-białe



Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax: 22 822 49 31, 22 822 32 01 w. 515
PL ISSN 1428-5940


